PRÓ-REITORIADEENSINO–DEPARTAMENTODEINGRESSOS–IFCE 1

MINISTÉRIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – IFCE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE INGRESSOS

Chamada Pública – Campus Maracanaú

A Pró-Reitoria de Ensino através do Departamento de Ingressos do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE) no uso das suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 298/GR, de

12 de março de 2014, e a Portaria Nº 994/GR, de 03 de outubro de 2013 convoca os candidatos abaixo

relacionados (Anexo I), para apresentarem-se pontualmente às 9h do dia 24 de outubro de 2017, no campus

Maracanaú, localizado a Av. Parque Central - Distrito Industrial S/N CEP: 61939140, para preenchimento das

vagas remanescentes da pré-matrícula do processo seletivo 2017.2 – Edital 035-2017/DI de cotistas do curso

Técnico em Redes de Computadores através de uma chamada pública.

No dia e horário previstos acima, os candidatos serão chamados de forma oral, pelo menos duas

vezes, através de listagem única, conforme ordem decrescente de pontos. O candidato que não estiver

presente, na hora em que seu nome for citado, perderá o direito à vaga.

Após a chamada oral, os candidatos selecionados deverão realizar a pré-matrícula no campus até às

17h do mesmo dia, apresentando a seguinte documentação, que segue o subitem 11.3.2.1.3, do aditivo do

edital 035- 2017/DI:

Maracanaú, 20 de outubro de 2017

Júlio César da Costa Silva

Diretor-Geral

PRÓ-REITORIADEENSINO–DEPARTAMENTODEINGRESSOS–IFCE 2

Anexo I – Relação de classificáveis cotistas para a chamada pública campus Maracanaú

CURSO: TÉCNICO EM REDES DE COMPUTADORES_COTISTAS

Ordem de
classificação

Nome

1 João Victor de Sousa Lemos

2 Ana Beatriz Eugênia de Lima Silva

3 Antonio Emerson Alcantara da Costa

4 Raquel Rocha de Oliveira

5 Mateus Keven Silva Lima

6 João Victor de Lima Felipe

7 Liziane Coutinho da Silva

8 Antônio Eduardo Souza Matos

9 Jadya Pinheiro dos Santos

10 Nathanael Medeiros Mesquita

11 Antonio Guthierre Calixto Gomes

12 Vanderson Prado da Costa

13 João Batista Martins do Nascimento

14 Mateus Lopes Liberato

15 Zaqueu das Neves Lima

16 Kawan Bruno Soares da Silva

17 Erik Larrir Sousa da Silva